

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Langesø Invest ApS

Egeskovvej 21, Tolstrup
8700 Horsens

CVR-nr. 38 27 90 25

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/03 2021

Preben Thomas Borregaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Langesø Invest ApS
Egeskovvej 21, Tolstrup
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 27 90 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Preben Thomas Borregaard, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 571.689, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.070.940.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.336.888	1.302.279
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		(194.742)	(194.741)
Resultat før finansielle poster		1.142.146	1.107.538
Finansielle omkostninger		(407.462)	(691.553)
Resultat før skat		734.684	415.985
Skat af årets resultat	1	(162.995)	(112.358)
Årets resultat		571.689	303.627
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		571.689	303.627
		571.689	303.627

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	<u>22.423.685</u>	<u>22.618.427</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>22.423.685</u>	<u>22.618.427</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.423.685</u>	<u>22.618.427</u>
Andre tilgodehavender		140.612	140.610
Udskudt skatteaktiv	4	<u>53.255</u>	<u>11.320</u>
Tilgodehavender		<u>193.867</u>	<u>151.930</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>193.867</u>	<u>151.930</u>
Aktiver i alt		<u>22.617.552</u>	<u>22.770.357</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.020.940	449.251
Egenkapital	3	<u>1.070.940</u>	<u>499.251</u>
Gæld til associerede virksomheder		5.106.454	4.784.202
Deposita		1.384.227	1.356.845
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>6.490.681</u>	<u>6.141.047</u>
Banker		14.535.391	15.606.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.001	6.251
Gæld til associerede virksomheder		0	173.520
Selskabsskat		27.930	133.232
Anden gæld		465.609	206.415
Periodeafgrænsningsposter		0	3.749
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.055.931</u>	<u>16.130.059</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.546.612</u>	<u>22.271.106</u>
Passiver i alt		<u>22.617.552</u>	<u>22.770.357</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	449.251	499.251
Årets resultat	0	571.689	571.689
Egenkapital 31. december 2020	50.000	1.020.940	1.070.940

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	204.930	133.232
Årets udskudte skat	<u>(41.935)</u>	<u>(20.874)</u>
	<u>162.995</u>	<u>112.358</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u>22.971.557</u>
Kostpris 1. januar 2020		
Kostpris 31. december 2020		<u>22.971.557</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		353.130
Årets afskrivninger		<u>194.742</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>547.872</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>22.423.685</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2020	2019	2018	2017
	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000	50.000	0
Tilgang i året	0	0	0	50.000
Virksomhedskapital	50.000	50.000	50.000	50.000

4 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020
 Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen
 Overført til udskudt skatteaktiv

Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv

Regnskabsmæssig værdi

	2020	2019
	kr.	kr.
	(11.320)	9.554
	(41.935)	(20.874)
	53.255	11.320
	0	0
	53.255	11.320
	53.255	11.320

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2020	31. december 2020	næste år	efter 5 år
Gæld til associerede virksomheder	4.784.202	5.106.454	0	0
Deposita	1.356.845	1.384.227	0	1.384.227
	6.141.047	6.490.681	0	1.384.227

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 16.000, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 22.424. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 16.000 deponeret til sikkerhed for bankgæld.